
UCHWAŁA NR LXVIII/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 27 ust.l ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) oraz 
art. 11 ust.2 i art. 12 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/66/20 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju, zmienia się załącznik 
w ten sposób, że w treści § 7. ust. 4 dodaje się punkt j) w następującym brzmieniu: 

„j) Miejsce Obsługi Turysty przy ul. Mickiewicza”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: D2FFFFFA-2764-4657-9C48-03DCE7D3F9CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/3/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. j w § 1

	§ 2
	§ 3


